
ZARZĄDZENIE NR 993/21 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 27 września 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert Nr 11/2021 na realizację w okresie od 

1 października 2021 r., do 31 grudnia 2021 r., zadania publicznego z zakresu wpierania i 

upowszechniania kultury fizycznej – szkolenie sportowe świeckich drużyn seniorskich 

występujących na najwyższych szczeblach rozgrywkowych. 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057, Dz.U. z 2019 r. poz. 2020 oraz Dz.U. z 2021 r. poz. 

1038, poz. 1243 oraz poz. 1535) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1 Ogłosić otwarty konkurs ofert Nr 11/2021 na realizację w okresie od 1 października 

2021 r., do 31 grudnia 2021 r., zadania publicznego z zakresu wpierania i upowszechniania kultury 

fizycznej – szkolenie sportowe świeckich drużyn seniorskich występujących na najwyższych 

szczeblach rozgrywkowych. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 Termin składania ofert wyznaczony zostanie na 21 dzień od daty opublikowania 

ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia umieszczone 

zostanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Świeciu, na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Świeciu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Świeciu. 

 

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrza Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

 

 


